



Comissão Licitação Massapê <comissaolic2021@gmail.com>

PE 5250801/2023

2 mensagens

Braxpel Distribuidora <licitacaobraxpel@gmail.com>
Para: "comissaolic2021@gmail.com" <comissaolic2021@gmail.com>

11 de setembro de 2023 às 08:57

Bom dia prezados.

Em relação ao PE supracitado, ante aos itens que serão personalizados, seria possível a liberação da arte para que possamos cotar de maneira mais objetiva?

Em relação ao estojo, haveria um layout para disponibilizar?

Em relação ao giz de cera, qual seria a gramatura exigida?

Att.

Henrique

Comissão Licitação Massapê <comissaolic2021@gmail.com>
Para: Braxpel Distribuidora <licitacaobraxpel@gmail.com>

12 de setembro de 2023 às 09:46

Prezado Sr. Henrique,

Seguem a seguir nossas respostas para suas indagações:

1) Em relação ao PE supracitado, ante aos itens que serão personalizados, seria possível a liberação da arte para que possamos cotar de maneira mais objetiva?

Resposta: A arte só será disponibilizada após a contratação.

2) Em relação ao estojo, haveria um layout para disponibilizar?

Resposta: Não.

3) Em relação ao giz de cera, qual seria a gramatura exigida?

Resposta: As especificações dos produtos são as mínimas disponibilizadas no mercado. Logo, desde que atendidas as especificações mínimas, todos os produtos com especificações iguais ou superiores serão aceitos.

Esperamos contar com sua participação.

Atc.,

Pregoeiro.

[Texto das mensagens anteriores oculto]